[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 8.569 DE 30 DE JUNHO DE 2009.

JOSÉ RONALDO XAVIER, Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Art. 1º. Conceder férias aos Servidores Públicos Municipais relacionados considerando-se seus respectivos períodos aquisitivos e de gozo.

	FUNCIONÁRIOS
	                    PER. AQUIS.
	           PER. CONC.

	ADRIANA LAVIZIO GOZI
	01/11/2007
	31/10/2008
	06/07/2009
	04/08/2009

	AILTON MACIEL DE GOES
	01/11/2007
	31/10/2008
	06/07/2009
	04/08/2009

	ANA MARIA FARINHA
	01/11/2007
	31/10/2008
	06/07/2009
	04/08/2009

	ANA PAULA TRABAQUINI
	12/02/2008
	11/02/2009
	01/07/2009
	30/07/2009

	ANDREA DIAS MOREIRA
	19/04/2008
	18/04/2009
	06/07/2009
	04/08/2009

	CARLA RENATA DA SILVA SELETE
	14/06/2008
	13/06/2009
	06/07/2009
	04/08/2009

	CLEBERSON BENEDITO BORGES DA SILVEIRA
	12/02/2008
	11/02/2009
	01/07/2009
	30/07/2009

	CLEIDE MARTINS DA COSTA
	17/10/2007
	16/10/2008
	01/07/2009
	20/07/2009

	CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS
	03/03/2008
	02/03/2009
	06/07/2009
	04/08/2009

	DAIANE FIDELIS
	01/11/2007
	31/10/2008
	06/07/2009
	04/08/2009

	DORIVAL MOREIRA
	07/07/2005
	06/07/2006
	01/07/2009
	30/07/2009

	ELIZABETH APARECIDA BELCHIOR FREGOLAO
	02/01/2008
	01/01/2009
	01/07/2009
	30/07/2009

	FABIANA APARECIDA VICENTE
	02/07/2008
	01/07/2009
	06/07/2009
	04/08/2009

	HILDA APARECIDA DE FREITAS
	13/05/2007
	12/05/2008
	06/07/2009
	04/08/2009

	JOAO VIZOTO SOBRINHO
	02/02/2008
	01/02/2009
	06/07/2009
	04/08/2009

	JOSE CARLOS DO CARMO
	02/01/2005
	01/01/2006
	01/07/2009
	20/07/2009

	JOSIANE DO NASCIMENTO OLIVEIRA
	01/03/2006
	28/02/2007
	06/07/2009
	04/08/2009

	KELLEM REGINA ROMERO
	15/05/2007
	14/05/2008
	06/07/2009
	04/08/2009

	LAURO DO PRADO
	02/01/2008
	01/01/2009
	01/07/2009
	30/07/2009

	LUCINDA APARECIDA SCALA DIAS
	23/05/2008
	22/05/2009
	06/07/2009
	04/08/2009

	MARIA DE JESUS C BANDEIRA
	01/02/2008
	31/01/2009
	01/07/2009
	30/07/2009

	MARIA PRISCILA FRANCISCO MIGUEL
	12/02/2008
	11/02/2009
	01/07/2009
	30/07/2009

	MARIANA CANHOTO DE ARAUJO
	16/07/2007
	15/07/2008
	06/07/2009
	04/08/2009

	MARTA LUCIA PEREIRA SILVA
	01/10/2006
	30/09/2007
	01/07/2009
	30/07/2009

	MIGUEL MARTINS
	15/03/2007
	14/03/2008
	01/07/2009
	30/07/2009

	NAIR COSTA CASSITTA
	01/02/2005
	31/01/2006
	01/07/2009
	20/07/2009

	PALMIRA DE CARVALHO GONCALVES
	01/03/2004
	28/02/2005
	01/07/2009
	20/07/2009

	REGIANE DE FATIMA PEGORARE CASTELHONE
	01/03/2008
	28/02/2009
	06/07/2009
	04/08/2009

	ROBERTO DE RAMOS DOS SANTOS
	01/02/2007
	31/01/2008
	01/07/2009
	30/07/2009

	RODEMILDO GONCALVES
	02/01/2007
	01/01/2008
	01/07/2009
	20/07/2009

	ROSELI PINTO DA SILVA
	16/06/2008
	15/06/2009
	01/07/2009
	30/07/2009

	SANDRA APARECIDA ZANARDO
	02/01/2008
	01/01/2009
	01/07/2009
	20/07/2009

	SILVANA R. FRANCISCO RODRIGUES
	01/11/2007
	31/10/2008
	06/07/2009
	04/08/2009

	TELICE DE PAULA PRINCIPE
	28/05/2008
	27/05/2009
	01/07/2009
	30/07/2009

	TONY SEBATIÃO CELETI DA SILVA
	24/09/2007
	23/09/2008
	01/07/2009
	30/07/2009

	VANDERLICE APARECIDA SENA
	03/03/2008
	02/03/2009
	06/07/2009
	04/08/2009

	ZENILDA CORDEIRO SILVA BONETTI
	01/02/2007
	31/01/2008
	01/07/2009
	20/07/2009

	ZILDA SANTANA CEZARIO
	02/01/2008
	01/01/2009
	01/07/2009
	30/07/2009

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 30 de junho de 2009.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 30 de junho de 2009, 66º da Emancipação Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL
[image: image1.png]_1059475942